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[. MODUL TAVSIFI

“Yuristlar uchun iqtisodiyot asoslari” moduli iqtisodiy tizimlaring ishlash 
mexanizmi va qonuniyatlari, ularni boshqarish, nazorat qilish va zamonaviy iqtisodiy 
jarayonlarga muvofiqlashtirish kabi bilimlarni o‘rganishga bag’ishlangan. Shu bilan 
birga, o‘quv moduli doirasida iqtisodiy jarayonlar va mos normativ hujjatlami tahlil 
qilish, bozorda talab va taklif mexanizmini ishlashini tanqidiy baholash, tadbirkorlik 
nuqtai nazaridan xarajatlarni boshqarish, foydani maksimallashtirishga crishish va 
iqtisodiy o‘sishga ta’sir etuvchi omillarni tanqidiy va tahliliy baholashga alohida 
e’tibor qaratilgan. Mazkur modul iqtisodiy jarayonlar amaliyoti va qonunchiligini, 
o‘quv materiallari, ma’ruza, seminar mashg’ulotlari o‘tish tartibi va yozma 
topshiriqlami qamrab oladi.

Modul o‘zbek, rus tillarida olib boriladi.

II. MODUL ASOSIY TALABLARI
«Yuristlar uchun iqtisodiyot asoslari» moduli «Fuqarolik va biznes huquqi» 

bakalavriat ta’lim yo'nalishi 1-kurs talabalari uchun l-semestrda o’qitilishi 
mo‘ljallangan asosiy fan. Modulni o‘zlashtirishga kirishishda o'quvchilardan Iqtisodiy 
bilim asoslari, Mehnat huquqi, Soliq huquqi, Moliya huquqi modullari bo‘yicha 
bazaviy bilimlarga ega bo‘lish talab etiladi.

III. MODUL TARKIBI

5 ECTS. 50 auditoriya soati.

Ma’ruza Seminar 
mashg'ulot

laboratoriya Baholash Mustaqil 
ta’lim

Jami

20 25 0 5 75 125

IV. MODULNING MAQSADI
“Yuristlar uchun iqtisodiyot asoslari” modulining asosiy maqsadi talabalarda 

iqtisodiy hodisa va jarayonlar xususiyatini tushunish hamda ularni normativ-huquqiy 
hujjatlar asosida tahlil qila olish yuzasidan zarur bilim, ko'nikma va malakani 
shakllantirishdan iborat.

V. MODULDAN KUTILGAN NATIJALAR (MKN)

Modulni yakunlash natijasidao'quvchilar:
1) yuristlar uchun iqtisodiyot asoslarining eng muhim kategoriyalari (mavzulari) 

haqida ma’lumotga ega bo’ladilar (MKN I);
2) iqtisodiyot va iqtisodiyotni boshqarishga doir qonun hujjatlari (milliy va 

xalqaro) bilan ishlay oladilar (MKN II);
3) milliy iqtisodiyotning amal qilishi va rivojlanishi qonuniyatlarini tahlil eta 

oladilar (MKN III);
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4) iqtisodiy muammolarning yuzaga kelishi va yechimi, asosiy ta’limot va 
nazariyalarni tushunish orqali milliy iqtisodiyotning amal qilishi, boshqarilishi va 
bozor islohotlarini chuqurlashtirish va bozor munosabatlarini takomillashtirish bilan 
bog‘liq ilmiy va amaliy faoliyatni mustaqil tashkil etish ko‘nikmasiga ega bo‘ladilar 
(MKN IV);

VI. ASSESSMENT VA BAHOLASH

O‘quvchilar yuqorida qayd etilgan natijaga erishganliklari quyidagilar orqali 
baholanadi:

1) MKN IV va MKN V oraliq nazorati orqali baholanadi. Buning uchun 
talabalarga belgilangan muddatlarda javoblarni yozma (elektron) tarzida tayyorlash va 
platformaga yuklash uchun oldindan ikkita nazariy savol va muammoli vaziyat (case
study) yoki individual loyihaishi (project-based work)beriladi. Talabalar nazariy savol 
va muammoli vaziyat (case-study) yoki individual loyiha ishi boyichajavob yozishadi, 
o’zlarining qarashlarini asoslab berishadi, davlat boshqaruvi sohasidagi islohotlarga 
oid qonunchilikni tahlil qilishadi, ilmiy munozaraga kirishadi, amaliy misollar va 
statistik ma’lumotlardan foydalanishadi hamda iqtisodiyot sohasidagi vujudga 
keladigan muammoli vaziyatni hal etish yuzasidan mustaqil fikrlash, tahlil qilish, 
xulosa qilish va taklif ishlab chiqish ko’nikma hamda qobiliyatini namoyon qilishadi.

Oraliq nazorati uchun jami 40 ball beriladi. Bu modul bo‘yicha umumiy to‘plash 
mumkin ballning 40% ni tashkil etadi. Oraliq nazorati uchun baholash mezonlari 
semestr 1-oyining 10-sanasiga qadar o‘quvchilarga professor-o'qituvchilar tomonidan 
yetkaziladi. Oraliq nazorati baholash mezonlari sillabusning tarkibiy qismi deb 
qaraladi.

2) MKN I, MKN II, MKN III yakuniy nazorat orqali baholanadi uchun 
o‘quvchilarga keys va u bilan bog'liq nazariy va amaliy savollar beriladi. O‘quvchilar 
savollargajavobni 2 soatlik vaqt oralig'ida auditoriya sharoitida hamda kuzatuv ostida 
komyuterda universitetning elektron ta’lim platformasida yozadilar.

Yakuniy nazorati uchun jami 60 ball qo‘yiladi. Bu modul bo‘yicha umumiy 
to‘plash mumkin ballning 60% ni tashkil etadi. Yakuniy nazorati uchun baholash 
mezonlari semestr 1-oyining 10-sanasiga qadar o’quvchilarga professor-o'qituvchilar 
tomonidan yetkaziladi. Yakuniy nazorati baholash mezonlari sillabusning tarkibiy 
qismi deb qaraladi.

Oraliq va yakuniy nazorati baholash mezonlari moduldan kutilgan natijalarga 
qay darajada erishilganlikni o’lchab berishga va shunga munosib tegishli ballni qo‘yish 
uchun asos bo’ladi.

Seminar mashg‘ulotini olib boradigan professor-o’qituvchi baholash 
mezonlariga tayangan holda o‘quvchilami oraliq va yakuniy nazoratiga tayyorgarlik 
ko‘rib borishlariga yo'naltirib boradi.

Professor-o‘qituvchi nazorat ishini tekshirish so‘ngida konstruktiv taqriz 
(feedback) beradi.

Professor-o’qituvchi har bir darsda moduldan va individual darsdan kutilayotgan 
natijalarni baholashga qaratilgan formativ baholash (formative assessment) o‘tkazib 
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boradi. Formativ baholashning maqsadi talabani ball ko'rinishida baholash emas, balki 
uning moduldan va individual darsdan kutilayotgan natijalarga erish uchun qo’llab- 
quvvatlashdir. Bunda talabaning ishi, yozma yoki og‘zaki javobiga individual yoki 
umumiy baho qo‘yilmaydi. Unga tegishli shaklda konstruktiv taqriz berib boriladi.

O‘quvchilar oraliq va yakuniy nazorat yozma ishlarini tayyorlashda Akademik 
halollik va tadqiqot etikasi kodeksi talablariga qat’iy rioya etishi talab qilinadi. 
Talaba tomonidan akademik halollik talablari buzilganda, jumladan mualliflik 
o‘zlashtirilgan (plagiat) holatda, bunday yozma ishlarga nol ball qo‘yiladi yoki oldin 
qo‘yilgan nazorat reyting balli bekor qilinadi hamda bu talabaga nisbatan tegishli chora 
ko‘rilishi uchun asos bo‘ladi.

VII. O‘QUV MASHG‘ULOTLARINI OLIB BORISII

Modul mashg‘ulotlari ma’ruza va seminar shaklida tashkil etiladi. Ma’ruza va 
seminar mashg‘ulotlarida qo‘Ilanadigan metodlar modul va darsning maqsadi hamda 
kutilayotgan natijalaridan kelib chiqadi. Mashg'ulotlarni olib borishda professor- 
o’qituvchilar fasilitator rolida bo'lib, o‘quvchilar tomonidan darsga tayyorgarlik 
ko‘rib kelishda orttirgan bilimlarini yanada yuksaltirish va ularning soha bilan bog‘liq 
yuridik ko‘nikmalari va qadryatlarini shakllantirishga ko'maklashadilar.

Barcha darslar talaba diqqat markazida bo‘ lgan ta’lim (student-centred teaching) 
tamoyili asosida interaktiv metodlarni qo’llagan holda olib boriladi.

O‘quvchilar ma’ruza va seminar darslarga tayyorgarlik ko‘rib kelishlari kerak.
Ma’ruza mashg'ulotlarini olib borishda professor-o’qituvchilar tomonidan 

interaktiv ma’ruza va interaktiv savol-javob - Suqrot mctodidan foydalaniladi. Bu 
0‘quvchilamingtahliliy vatanqidiy fikrlashini rivojlanishiga, qiyosiy tahlil etish orqali 
muammo va masalalarga yechim topishga undaydi. Bunda muammoli savollaming, 
keyslarning aniq yechimi bo’lmasligi niumkin.

Modulni o’qitishda “Munozara”, “Muammoli vaziyat”, “Esse”, “Videorolik 
sharhi” kabi amaliy pedagogik usullardan foydalaniladi.

Professor-o'qituvchilar ma’ruza mashg'ulotining maqsadi va kutiladigan 
natijasidan kelib chiqib boshqaturli metodlarni qo’llagan holda darslami olib borishlari 
mumkin.

Seminar mashg’ulotlari asosan o'quvchilaming ma’ruza mashg’ulotlarida 
olingan, seminarga tayyorgarlik ko'rish natijasida o‘zlashtirgan bilimlar yuzasidan 
tanqidiy-tahliliy fikr yuritish hamda sohaga doir amaliy ko‘nikmalami shakllantirishga 
qaratiladi. Bular keys-study, taqdimotlar, kichik guruhlardagi muhokama, loyiha ishi, 
boshqa shu kabi metodlarni qamrab oladi.

Seminar mashg’ulotlari individual vajamoaviy vazifalaming uyg‘unligi asosida, 
nazariy va amaliy ko‘nikmalarni rivojlantirishga yo'naltirilgan mashg'ulot tarzida 
tashkil etiladi.

Modul mavzularining tarkibiy qismlari va mavzu doirasida tavsiya etiladigan 
adabiyotlar haqidagi batafsil ma’lumotlar ushbu sillabusning ilovasida keltirilgan. 
Mavzuning tarkibiy qismlari va tavsiya etilgan adabiyotlar professor-o‘qituvchilarga 
kafolatlangan akademik erkinlikdan kelib chiqib farqlanishi mumkin.
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VIII. MUSTAQIL TA’LIM

Mustaqil ta’lim talabaga ma’ruza va seminar mashg’ulotiga tayyorgarlik ko’rish, 
xususan, tavsiya etilgan adabiyotlarni o‘qish, kazuslaming yechimiga tayyorgarlik 
ko‘rish, ma’ruza va seminar mashg‘ulotida ulgurilmay qolingan qismni mustaqil 
o’zlashtirish va imtihonlarga tayyorgarlik ko‘rish doirasida kechadi.

Professor-o‘qituvchilar har bir guruhning umumiy o’zlashtirish darajasi, 
guruhning umumiy yoki o’quvchilarning modulni o’zlashtirish bilan bog’liq ehtiyoji 
va talabidan kelib chiqib mustaqil ta’lim uchun individual va alohida topshiriq berishi 
mumkin.

IX. MODUL REJASI

1. Jadval: Mavzjular ho‘yicha taqsimlanf’anjami soatlar

№ Mavzular sarlavhalari Jami 
soat

Auditoriya soati Mustaqil 
ta’lim 

soatlariMa’ruza Seminar

1
1-mavzu

Yuristlar uchun iqtisodiyot 
asoslari faniga kirish

10 2 2 6

2

2-mavzu
Talab, taklif va bozor 

muvozanati. Talab va taklif 
elastikligi

14 2 4 8

3
3-mavzu. 

Tadbirkorlik va ishlab 
chiqarish xarajatlari

12 2 2 8

4
4-mavzu.

Bozor iqtisodiyotida 
raqobat

11 2 2 7

5
5-mavzu.

Ishlab chiqarish omillari 
bozori

12 2 2 8

6

6-mavzu.
Milliy iqtisodiyot va uning 

makroiqtisodiy 
ko’rsatkichlari

14 2 4 8

7 7-mavzu.
Iqtisodiy o‘sish 12 2 2 8

8 8-mavzu.
Ishsizlik. Inflyatsiya 12 2 3 7
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I

9
9-mavzu.

Pul bozori muvozanati.
Moliyaviy tizim

12 2 2 8

10
10-mavzu.

Zamonaviy jahon 
iqtisodiyoti

11 2 2 7

Baholash 5 5

Jami: 125 20 25 75

Yuristlar uchun iqtisodiyot asoslari 
moduli sillabusiga 

ILOVA

MODUL TARKIBI

1-mavzu.  Yuristlar uchun iqtisodiyot asoslari faniga kirish
1. Iqtisodiyot jamiyat hayotining sohasi sifatida.
2. Iqtisodiyot va huquq o‘rtasidagi bog*liqlik.
3. Iqtisodiyot nazariyasining predmeti, funksiyalari va bo‘limlari.
4. Ehtiyojlar, ulaming tasnifi va belgilari.
5. Iqtisodiyotda tanlash muammosi.
6. Jamiyatning ishlab chiqarish imkoniyatlari va ularning chegaralari.
7. Iqtisodiy tizimlar: elementlari va tasniflash mezonlari.

Tavsiya etiladigan adabiyotlar:
Shodmonov Sh., G‘ofurov U., Hajiyev B. Iqtisodiyot nazariyasi: Darslik (lotin 

yozuvida). - T., «Iqtisod», 2009.
Tojiboeva D. Iqtisodiyot nazariyasi, T.: “IQTISOD MOLIYA”, T., 2005.
McConnell, Brue, and Flynn’s Economics: Principles, Problems, and Policies. 

McGraw-Hill October 24,2008
Смит А. Исследование о природе и причинах богатсва народов. Москва, 

Экономика, 1967.
Гальперин В.М. и др. Микроэкономика. В 2-х т. Санкт-Петербург, 2014
Бартенов С.А. История экономических ученых в вопросах и ответах. 

М.: Юрист, 2012
Richard R. Nelson, Giovanni Dosi, Constance E. Helfat, Andreas Pyka. Modem 

evolutionary economics. Cambridge university press. 2018.
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2- mavzu. Talab, taklif va bozor muvozanati. Talab va taklif elastikligi
1. Talab. Talab miqdorining narxga bog'liqligi.
2. Talab va ungata’sir etuvchi omillar. Talabning narxga bog'liq bo‘lmagan 

omillari.
3. Taklif. Taklifning narxga bog‘liqligi. Taklifning narxga bog‘liq 

bo‘lmagan omillari.
4. Tovar taqchilligi va ortiqchaligini belgilash. Talab va taklifning o‘zgarishi 

va ulaming narxga ta’siri.
5. Bozor muvozanati va ungata’sir etuvchi omillar.

Tavsiya etiladigan adabiyotlar:
Tojiboeva D. Iqtisodiyot nazariyasi, T.: “IQTISOD MOLIYA”, T., 2005
O‘lmasov A., Vahobov A. Iqtisodiyot nazariyasi: Darslik (lotin yozuvida). - T.: 

“Iqtisod-moliya” nashriyoti, 2014.-423 b.
Shodmonov Sh., G‘ofurov U., Hajiyev B. Iqtisodiyot nazariyasi: Darslik(lotin 

yozuvida).. - T., «Iqtisod», 2009.
McConnell, Brue, and Flynn’s Economics: Principles, Problems, and Policies. 

McGraw-Hill October 24,2008
Смит А. Исследованме о природе и причинах богатсва народов. Москва, 

Экономика, 1967.
Гальперин В.М. и др. Микроэкономика. В 2-х т. Санкт-Петербург, 2014
Бартенов С.А. История экономических ученых в вопросах и ответах. М.: 

Юрист, 2012
Richard R. Nelson, Giovanni Dosi, Constance E. Helfat, Andreas Pyka. Modern 

evolutionary economics. Cambridge university press. 2018.

3- mavzu. Tadbirkorlik va ishlab chiqarish xarajatlari
1. Tadbirkorlikning mohiyati va uning turlari.
2. Tadbirkorlikning tashkiliy-huquqiy shakllari.
3. Firmaning kapitali.
4. Firma xarajatlari va uning turlari.

Tavsiya etiladigan adabiyotlar:
Tojiboeva D. Iqtisodiyot nazariyasi, T.: “IQTISOD MOLIYA”, T., 2005
0‘lmasov A., Vahobov A. Iqtisodiyot nazariyasi: Darslik (lotin yozuvida). -T.: 

“Iqtisod-moliya” nashriyoti, 2014. - 423 b.
Shodmonov Sh., G'ofurov U., Hajiyev B. Iqtisodiyot nazariyasi: Darslik (lotin 

yozuvida).. - T., «Iqtisod», 2009.
McConnell, Brue, and Flynn’s Economics: Principles, Problems, and Policies. 

McGraw-Hill October 24, 2008
Смит А. Исследованме о природе и причинах богатсва народов. Москва, 

Экономика, 1967.
Гальперин В.М. и др. Микроэкономика. В 2-х т. Санкт-Петербург, 2014



Бартенов С.А. История экономических ученых в вопросах и ответах. М.: 
Юрист, 2012

Richard R. Nelson, Giovanni Dosi, Constance E. Helfat, Andreas Pyka. Modern 
evolutionary economics. Cambridge university press. 2018.

4-mavzu.  Bozor iqtisodiyotida raqobat
1. Raqobatning mohiyati.
2. Raqobatlashuv usullari.
3. Mukammal raqobat.
4. Nomukammal raqobat.
5. Monopoliyaga qarshi qonun va iqtisodiyotni davlat tomonidan tartibga 

solinishi.

Tavsiya etiladigan adabiyotlar:
Tojiboeva D. Iqtisodiyot nazariyasi, T.: “IQTISOD MOLIYA”, T., 2005
Oimasov A., Vahobov A. Iqtisodiyot nazariyasi: Darslik (lotin yozuvida). - T.: 

“Iqtisod-moliya” nashriyoti, 2014.-423 b.
Shodmonov Sh., G‘ofurov U., Hajiyev B. Iqtisodiyot nazariyasi: Darslik(lotin 

yozuvida).. - T., «Iqtisod», 2009.
McConnell, Brue, and Flynn’s Economics: Principles, Problems, and Policies. 

McGraw-Hill October 24,2008
Смит А. Исследование о природе и причинах богатсва народов. Москва, 

Экономика, 1967.
Гальперин В.М. и др. Микроэкономика. В 2-х т. Санкт-Петербург, 2014
Бартенов С.А. История экономических ученых в вопросах и ответах. М.: 

Юрист, 2012
Richard R. Nelson, Giovanni Dosi, Constance E. Helfat, Andreas Pyka. Modern 

evolutionary economics. Cambridge university press. 2018.

5-mavzu.  Ishlab chiqarish omillari bozori
1. Ishlab chiqarish omillari bozorlarining ishlash xususiyatlari.
2. Ishlab chiqarish omillariga bo‘lgan talab.
3. Mehnat resurslari va ulaming huquqlarini himoya qilish.
4. Mehnat bozori.
5. Mehnat bozorida talab va taklif qonuniyatining ishlash mexanizmi.

Tavsiya etiladigan adabiyotlar:
Tojiboeva D. Iqtisodiyot nazariyasi, T.: “IQTISOD MOLIYA”, T., 2005
O‘lmasov A., Vahobov A. Iqtisodiyot nazariyasi: Darslik (lotin yozuvida). - T.: 

“Iqtisod-moliya” nashriyoti, 2014.-423 b.
Shodmonov Sh., G’ofurov U., Hajiyev B. Iqtisodiyot nazariyasi: Darslik(lotin 

yozuvida).. - T., «Iqtisod», 2009.
McConnell, Brue, and Flynn’s Economics: Principles, Problems, and Policies. 

McGraw-Hill October 24,2008
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Смит А. Исследование о природе и причинах богатсва народов. Москва, 
Экономика, 1967.

Гальперин В.М. и др. Микроэкономика. В 2-х т. Санкт-Петербург, 2014
Бартенов С.А. История экономических ученых в вопросах и ответах. М.: 

Юрист, 2012
Richard R. Nelson, Giovanni Dosi, Constance E. Helfat, Andreas Pyka. Modem 

evolutionary economics. Cambridge university press. 2018.

6- mavzu. Milliy iqtisodiyot va uning makroiqtisodiy ko‘rsatkichlari
1. Milliy iqtisodiyot tushunchasi.
2. Ochiq vayopiq iqtisodiyot.
3. Asosiy makroiqtisodiy ko'rsatkichlar.
4. Yalpi ichki mahsulot va yalpi milliy mahsulot ko ‘rsatkichlarini 

hisoblash.
5. O‘zbekiston Respublikasining asosiy makroiqtisodiy ko ‘rsatkichlari 

tendensiyasi.

О ‘zlashtirilishi kerak bo ‘Igan bo ‘Igan adabiyotlar:
1. O‘lmasov A., Vahobov A. Iqtisodiyot nazariyasi: Darslik (lotin yozuvida). — 

T.: “Iqtisod-moliya” nashriyoti, 2014. 423 b.
2. Tojiboeva D. Iqtisodiyot nazariyasi, T.: “IQTISOD MOLIYA”, T., 2005
3. Shodmonov Sh., G‘ofurov U., Hajiyev B. Iqtisodiyot nazariyasi: Darslik(lotin 

yozuvida).. - T., «Iqtisod», 2009.
4. McConnell, Brue, and Flynn's Economics: Principles, Problems, and Policies. 

McGraw-Hill October 24, 2008
5. David Begg. Foundations of Economics, 5th ed, McGraw Hill Education, 2017
6. Казаков А.П., Минаева H.B. Экономика (Микро, макро- и прикладная 

экономика), М.: 2005.

7- mavzu. Iqtisodiy o‘sish
1. Iqtisodiy o‘sish tushunchasi.
2. Nominal va real yalpi ichki mahsulot.
3. Iqtisodiy o‘sish omillari vaturlari. Iqtisodiy o‘sish samaradorligi.

Tavsiya etiladigan adabiyotlar:
Tojiboeva D. Iqtisodiyot nazariyasi, T.: “IQTISOD MOLIYA”, T., 2005
O‘lmasov A., Vahobov A. Iqtisodiyot nazariyasi: Darslik (lotin yozuvida). - T.: 

“Iqtisod-moliya” nashriyoti, 2014. - 423 b.
Shodmonov Sh., G‘ofurov U., Hajiyev B. Iqtisodiyot nazariyasi: Darslik(lotin 

yozuvida).. - T., «Iqtisod», 2009.
McConnell, Brue, and Flynn’s Economics: Principles, Problems, and Policies. 
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Бартенов С.А. История экономических ученых в вопросах и ответах. М.: 

Юрист, 2012
Richard R. Nelson, Giovanni Dosi, Constance E. Helfat, Andreas Pyka. Modern 

evolutionary economics. Cambridge university press. 2018.

8-mavzu.  Ishsizlik. Inflyatsiya
1. Ishsizlik va uning turlari.
2. Ishsizlikning ijtimoiy-iqtisodiy oqibatlari.
3. Inflyatsiya va uning turlari.
4. Inflyatsiyaning salbiy oqibatlari va ularni bartaraf etish yo‘ I lari.
5. Inflyatsiyani jilovlash.

Tavsiya etiladigan adabiyotlar:
Tojiboeva D. Iqtisodiyot nazariyasi, T.: “IQTISOD MOLIYA”, T., 2005
O‘lmasov A., Vahobov A. Iqtisodiyot nazariyasi: Darslik (lotin yozuvida). -T.: 
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9-mavzu.  Pul bozori muvozanati. Moliyaviy tizim
1. Pul tizimi va uni boshqarishda yurisprudensiyaning o‘rni.
2. Pul va uning turlari.
3. Foiz stavkalari.
4. Kredit tushunchasi va uning turlari.
5. Soliq va soliqqatortish tushunchalari va unga oid normativ-huquqiy 

hujjatlar.
6. Soliq turlari.
7. O‘zbekistonda soliq siyosatining o‘mi.

Tavsiya etiladigan adabiyotlar:
Tojiboeva D. Iqtisodiyot nazariyasi, T.: “IQTISOD MOLIYA”, T., 2005
O‘lmasov A., Vahobov A. Iqtisodiyot nazariyasi: Darslik (lotin yozuvida). - T.: 
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10-miivz.u.  Zamonaviy jahon iqtisodiyoti
1. Xalqaro mehnat taqsimoti: rivojlanish omillari va shakllari.
2. Tovar va xizmatlaming xalqaro savdosi.
3. Xalqaro valyuta va kredit munosabatlari.
4. Xalqaro mehnat migratsiyasi.
5. O'zbekiston Respublikasining jahon iqtisodiyotidagi o‘rni.

Tavslya etiladigan adabiyotliir:
Tojiboeva D. Iqtisodiyot nazariyasi, T.: “IQTISOD MOLIYA”, T., 2005
0‘lmasov A., Vahobov A. Iqtisodiyot nazariyasi: Darslik (lotin yozuvida). - T.: 

“Iqtisod-moliya” nashriyoti, 2014. - 42.3 b.
Shodmonov Sh., G‘ofurov U., Hajiyev B. Iqtisodiyot nazariyasi: Darslik(lotin 

yozuvida).. T., «Iqtisod», 2009.
McConnell, Brue, and Flynn’s Economics: Principles, Problems, and Policies. 

McGraw-11 ill October 24,2008
Смит А. Исследование о природе и причинах богатсва народов. Москва, 

Экономика, 1967.
I ’альперин В.М. и др. Микроэкономика. В 2-х т. Санкт-Петербург, 2014
Ьаргснов С.А. История экономических ученых в вопросах и ответах. 

М.: Юрист, 2012
Richard R. Nelson, Giovanni Dosi, Constance E. Helfat, Andreas Pyka. Modem 

evolutionary economics. Cambridge university press. 2018.

11


